
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00969034- -UNC-ME#FCM - RECTIFICAR CÓDIGOS MATERIAS
ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN EN ENFERMERÍA -
Quiroga

 
VISTO:

- La RD 228/2024 por la que se otorga al Sr. Jorge Alberto Quiroga equivalencia de las asignaturas Inglés,
Epidemiología y Bioestadística I, de la Carrera de Especialización en Administración y Gestión en
Enfermería;

CONSIDERANDO:

- Que en el Art. 1º se ha cometido un error al transcribir los códigos de las materias registrados en el
Sistema de Gestión Académica SIU - GUARANI;

- El Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar en el Art. 1º de la RD 228/2024, por la que se otorga al Sr. Jorge Alberto Quiroga la 
equivalencia de Asignaturas correspondientes a la carrera de Especialización en Administración y Gestión en
Enfermería,  donde dice: ¨…P06-EPIDE Curso Complementario Epidemiología…¨ debe decir: ¨…P06-33306
Epidemiología Social…¨  y donde dice: ¨…P06-BIO I Curso Complementario Bioestadística I …¨  debe
decir: ¨… P06-33307 Estadística Aplicada a la Gestión …¨.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-607-E-UNC-DEC#FCM
		2024-03-06T07:29:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T16:49:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T16:49:10-0300
	GDE UNC




